feuda , viceregia licencia preeunte , cum addill unciarum tricentarum

octuaginta permularul, videlicet quod dictus Comes Don Carolus eidem

Gerardo Alliata suispe heredibus el sucressoribus dictum Castrum et

feudum Castri ad mare de Gulfo, cum omnibus iuribus et pertinenciis

suis ac integro statu , carla gracie redimendi mediante quandocumque,

tradidit et assignavit, clictus vero Gerardus Aviata prelato Comiti Don Carulo

predictum feudum et Castrum Petra de Amico cum iwibus el pertinenciis

suis, carta gravie reddimendi mediante, prout ipsum tenebat, cum additu

tamen dictarum unciarum CCCLXXX ut supra , sub nonnullis pactis ,

condicionibus et cautelis , in quodam huiusmodi permutationis contractul

manu quondam notarii lacobi de Comile , cum inserto lenore dicte vie

ceregie licencie XXIII lunii prime ludicionis 1968, celebrato contentis

et specificatis, tradidit et assignavit.

Cuius contractus vigore Gerardus Viala predictus de ipso castro

el feudo Castri ad mare de Gullo, cun suis iuribus et integro statui, pos

sessionem nactus fuil.

Ipsoque Gerardo Alliala dicta castrum et feudum Castri ad mare

de Gufo tenente et possidente, cum dictus Comes Carolus als experto

cognovisset dictum quondam Gerardum Viatam pro dotibus suarum

sororum icias tricentas ultra mille et unam pro precio dicti castri ,

nec non el uncias centum XXXIV pro reparacione castri ipsius persol

visse el expendidisse , actendisselque ad diversa el grandia servicia mer

eundem Gerardum ipso Comiti eiusque genitori ac toti domi sue im
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pensa , per se suosque in perpetuum heredes et successores, deleudo ,

Cassando el amowlando dictum reemendi pactum in prefato permuta

cionis contractu adiectum , quod pro casso , irrito et nullo haberi voluit,

predictorum serviciorum intilli eidem Gerardo ipsium reemendi pactum

renunciavit, quod ipsi Gerardo suisque heredibus dedit el donavit publico

mediante contractu , manu notarii Jacobi de Comite XVIII Decembris VI.

Indicionis 1972 eiebrato .

Ei ad maiorem ipsius Gerardi Aliata canelain idem Comes Ca

rolus relavacioneni sibi fariam de dirto iure vendi ratificando el con

firmando , de iure rodem luendi ipsimnet Gerardo Alliata suisque in

perpetuum heredibus et successoribus donacionem fecil , quam donacio

nem volnit in noriunque indicio o magistratu insinuari potuisse, pront

a tenore cuiusdam alterius contractus donacionis ipsius, manu dicti no

Tarii lacobi de Comite XXVI Augusti VII. Indicionis 1974 celebrali.